
VWB Kat II Turnier Come And Ride

Sonntag, 21. September 2025
Teilnehmerlisten

6120 VWB Showmanship Allround Cup

Sponsor: VWB & Reit- und FV Landau - 200 Euro (100/65/35)

122 Valentina Brandl GQH Mani the Mammoth QH G 2018

250 Susanne Morawietz Smart Zip Rose QH M 2008

341 Claudia Bleicher US Hollywoodsurprise QH S 2019

348 Karin Kieslinger Boggies FlashChex QH G 2014

6380 VWB Trail Allround Cup

Sponsor: VWB & Reit- und FV Landau - 200 Euro (100/65/35)

73 Tanja Vogl Fergie Sportflocke QH M 2014

99 Jasmin Heinrich AKH King Frosty QH G 2016

122 Valentina Brandl GQH Mani the Mammoth QH G 2018

250 Susanne Morawietz Smart Zip Rose QH M 2008

6400 VWB Horsemanship Allround Cup

Sponsor: VWB & Reit- und FV Landau - 200 Euro (100/65/35)

73 Tanja Vogl Fergie Sportflocke QH M 2014

122 Valentina Brandl GQH Mani the Mammoth QH G 2018

250 Susanne Morawietz Smart Zip Rose QH M 2008

6390 VWB Ranch Trail Ranch Cup

Sponsor: VWB & Reit- und FV Landau - 200 Euro (100/65/35)

73 Tanja Vogl Fergie Sportflocke QH M 2014

99 Jasmin Heinrich AKH King Frosty QH G 2016

142 Patricia Haunsperger BlackRoyalRiminic PH G 2010

6430 VWB Ranch Riding Ranch Cup

Sponsor: VWB & Reit- und FV Landau - 200 Euro (100/65/35)

99 Jasmin Heinrich AKH King Frosty QH G 2016

142 Patricia Haunsperger BlackRoyalRiminic PH G 2010

248 Maya Stach Call me on the QT QH M 2015

145 Silke Stach Spooks Crome Heart QH G 2021

6450 VWB Working Western Rail Ranch Cup

Sponsor: VWB & Reit- und FV Landau - 200 Euro (100/65/35)

142 Patricia Haunsperger BlackRoyalRiminic PH G 2010

169 Carina Schubert Abilene Blue Smart Sujo PH M 2016

248 Maya Stach Call me on the QT QH M 2015

145 Silke Stach Spooks Crome Heart QH G 2021
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7340 VWB Reining Amateur

54 Chamroeun Mayer The Best of My Love QH M 2016

85 Johanna Wurzer Gotalotta Wimpy QH G 2015

95 Lisa Bauer Lucy San Dunit QH M 2017

151 Christiane Oppowa LV Hollywood Chex QH G 2018

247 Jasmin Sperl Shine Dun Face QH G 2015

248 Maya Stach Call me on the QT QH M 2015

275 Marina Sperl Finest Snapperwork QH G 2014

343 Daniel Koller TE Dragonfly in Amber QH/Ar. G 2018

346 Peter Ivano Kutscher Im That Rooster QH G 2020

8408 VWB Horsemanship Jugend

249 Emilia Pittner Shiney Whiz Alsuna QH M 2011

9120 VWB Showmanship Einsteiger

49 Susanne Jährig Ima Golden Pepper AP G 2020

72 Isabelle Kraus Spook N Undercover QH G 2020

138 Nadia Hofmaier NH Touch Of Fate QH M 2023

341 Claudia Bleicher US Hollywoodsurprise QH S 2019

347 Ines Brunner JRS Princess Tee QH M 2015

9340 VWB Reining Einsteiger

Sponsor: Hufbeschlag & Pferdephysio Kessel  - 200 Euro (100/60/40)

40 Jasmin Podeschwa Willy Wonka HA G 2012

54 Chamroeun Mayer The Best of My Love QH M 2016

85 Johanna Wurzer Gotalotta Wimpy QH G 2015

95 Lisa Bauer Lucy San Dunit QH M 2017

151 Christiane Oppowa LV Hollywood Chex QH G 2018

156 Christina Kessel Up To Nite QH G 2014

164 Dominik Kessel Xtra Lasting Voodoo QH G 2012

245 Anna-Maria Barth Yukys King Gentleman QH G 2003

247 Jasmin Sperl Shine Dun Face QH G 2015

275 Marina Sperl Finest Snapperwork QH G 2014

339 Larissa Krebs ML Wipystraitzpower QH G 2018

343 Daniel Koller TE Dragonfly in Amber QH/Ar. G 2018

346 Peter Ivano Kutscher Im That Rooster QH G 2020
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9380 VWB Trail Einsteiger

40 Jasmin Podeschwa Willy Wonka HA G 2012

48 Brigitte Weber Only My Fairy HA M 2006

124 Nicole Sommer Ready Eddy Go PM G 2005

9400 VWB Horsemanship Einsteiger

40 Jasmin Podeschwa Willy Wonka HA G 2012

48 Brigitte Weber Only My Fairy HA M 2006

249 Lisa Pittner Shiney Whiz Alsuna QH M 2011

338 Julia Allmendinger Dun It Peppy Honey QH M 2019

345 Matilde Blumoser Master Parette QH G 2013

9430 VWB Ranch Riding Einsteiger

Sponsor: STRAUBINGER SCHLAFSTUDIO - 200 Euro (100/60/40)

40 Jasmin Podeschwa Willy Wonka HA G 2012

48 Brigitte Weber Only My Fairy HA M 2006

49 Susanne Jährig Ima Golden Pepper AP G 2020

156 Christina Kessel Up To Nite QH G 2014

169 Carina Schubert Abilene Blue Smart Sujo PH M 2016

245 Anna-Maria Barth Yukys King Gentleman QH G 2003

249 Lisa Pittner Shiney Whiz Alsuna QH M 2011

338 Julia Allmendinger Dun It Peppy Honey QH M 2019

339 Larissa Krebs ML Wipystraitzpower QH G 2018

340 Veronika Stoiber Smartest Snapper QH G 2009

348 Karin Kieslinger Boggies FlashChex QH G 2014
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5991 Trail in Hand Offen

Sponsor: Hobelberger Zimmerei - 500 Euro (250/150/100)

72 Isabelle Kraus Spook N Undercover QH G 2020

73 Tanja Vogl Fergie Sportflocke QH M 2014

122 Valentina Brandl GQH Mani the Mammoth QH G 2018

172 Veronika Hartmann Finn OX G 2004

193 Elisabeth Lange Pats Dakota Babe PH G

250 Susanne Morawietz Smart Zip Rose QH M 2008

344 Lisa Schwingenschlögl Hartog's Abby WP M 2014

348 Dunja Werner Boggies FlashChex QH G 2014

349 Herbert Retz Manhattan OX G

391 Manuela Pflüger Keep On Bailey QH M 2022

5992 Hunter Under Saddle Offen

Sponsor: Britta Lehman - Gutschein Tierporträt

93 Rosanna Grabmaier Monty WB G 2004

5996 Walk Trot Ranch Riding Offen

Sponsor: Reitsport Schönherr - Championsdecke

Sponsor: Tierkommuniokation & Tierheilpraxis Daniela Einhell - Gutschein

72 Isabelle Kraus Spook N Undercover QH G 2020

93 Rosanna Grabmaier Monty WB G 2004

115 Nina Ferwagner Stargunn QH G 2013

124 Nicole Sommer Ready Eddy Go PM G 2005

139 Melanie Kratzer Golden Toasty WP G 2008

145 Silke Stach Spooks Crome Heart QH G 2021

152 Hannah Dirnberger JP The Gregster QH G 2020

172 Veronika Hartmann Finn OX G 2004

249 Emilia Pittner Shiney Whiz Alsuna QH M 2011

340 Veronika Stoiber Smartest Snapper QH G 2009

348 Dunja Werner Boggies FlashChex QH G 2014
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5997 Walk Trot Horsemanship Offen

Sponsor: Reitsport Schönherr - Championsdecke

72 Isabelle Kraus Spook N Undercover QH G 2020

115 Nina Ferwagner Stargunn QH G 2013

124 Nicole Sommer Ready Eddy Go PM G 2005

224 Franzika Pledl BHK Bubbas Lil Princess QH M 2018

249 Emilia Pittner Shiney Whiz Alsuna QH M 2011

348 Dunja Werner Boggies FlashChex QH G 2014

349 Herbert Retz Manhattan OX G

5998 Walk Trot Pleasure Offen

Sponsor: Reitsport Schönherr - Championsdecke

72 Isabelle Kraus Spook N Undercover QH G 2020

115 Nina Ferwagner Stargunn QH G 2013

124 Anna-Sophia Amann Ready Eddy Go PM G 2005

224 Caroline Pösl BHK Bubbas Lil Princess QH M 2018

249 Emilia Pittner Shiney Whiz Alsuna QH M 2011

349 Herbert Retz Manhattan OX G

5120 VWB Showmanship AnyHorse-AnyRider

72 Isabelle Kraus Spook N Undercover QH G 2020

138 Nadia Hofmaier NH Touch Of Fate QH M 2023

193 Elisabeth Lange Pats Dakota Babe PH G

341 Claudia Bleicher US Hollywoodsurprise QH S 2019
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5340 VWB Reining AnyHorse-AnyRider - 1.000 Euro Preisgeld

Sponsoren: Einhell Perf. Horses, Autreparatur Schwingenschlögl, 

Immobilien Kraus Deggendorf, Umzugsservice Straubing, 

Autoglas Sandweger, Landau; Championsdecke: Werbetechnik Mamming

Fairnesspreis: Pferdephysio Grabmeier - 200 Euro

54 Chamroeun Mayer The Best of My Love QH M 2016

85 Johanna Wurzer Gotalotta Wimpy QH G 2015

95 Lisa Bauer Lucy San Dunit QH M 2017

99 Jasmin Heinrich AKH King Frosty QH G 2016

156 Christina Kessel Up To Nite QH G 2014

164 Dominik Kessel Xtra Lasting Voodoo QH G 2012

246 Martin Mannes Wood U Cut QH G 2015

247 Jasmin Sperl Shine Dun Face QH G 2015

248 Maya Stach Call me on the QT QH M 2015

275 Marina Sperl Finest Snapperwork QH G 2014

343 Daniel Koller TE Dragonfly in Amber QH/Ar. G 2018

345 Hubert Blumoser Master Parette QH G 2013

346 Peter Ivano Kutscher Im That Rooster QH G 2020

5380 VWB Trail AnyHorse-AnyRider

Sponsor: Turmapotheke Weller - 200 Euro (100/60/40)

49 Susanne Jährig Ima Golden Pepper AP G 2020

73 Tanja Vogl Fergie Sportflocke QH M 2014

122 Valentina Brandl GQH Mani the Mammoth QH G 2018

139 Melanie Kratzer Golden Toasty WP G 2008

151 Christiane Oppowa LV Hollywood Chex QH G 2018

250 Susanne Morawietz Smart Zip Rose QH M 2008

5390 VWB Ranch Trail AnyHorse-AnyRider

Sponsor: Baugeschäft Hobelsberger - 300 Euro (150/100/50)

40 Jasmin Podeschwa Willy Wonka HA G 2012

49 Susanne Jährig Ima Golden Pepper AP G 2020

73 Tanja Vogl Fergie Sportflocke QH M 2014

99 Jasmin Heinrich AKH King Frosty QH G 2016

140 Lisa Birnbacher Floriano Fabrizio WP G 2014

142 Patricia Haunsperger BlackRoyalRiminic PH G 2010

172 Veronika Hartmann Finn OX G 2004

245 Anna-Maria Barth Yukys King Gentleman QH G 2003

349 Herbert Retz Manhattan OX G



VWB Kat II Turnier Come And Ride

Sonntag, 21. September 2025
Teilnehmerlisten

5400 VWB Horsemanship AnyHorse-AnyRider

115 Nina Ferwagner Stargunn QH G 2013

152 Hannah Dirnberger JP The Gregster QH G 2020

338 Julia Allmendinger Dun It Peppy Honey QH M 2019

345 Matilde Blumoser Master Parette QH G 2013

5420 VWB Pleasure AnyHorse-AnyRider

124 Nicole Sommer Ready Eddy Go PM G 2005

5430 VWB Ranch Riding AnyHorse-AnyRider

99 Jasmin Heinrich AKH King Frosty QH G 2016

140 Lisa Birnbacher Floriano Fabrizio WP G 2014

145 Silke Stach Spooks Crome Heart QH G 2021

169 Carina Schubert Abilene Blue Smart Sujo PH M 2016

172 Veronika Hartmann Finn OX G 2004

248 Maya Stach Call me on the QT QH M 2015

338 Julia Allmendinger Dun It Peppy Honey QH M 2019

340 Veronika Stoiber Smartest Snapper QH G 2009

5450 VWB Working Western Rail AnyHorse-AnyRider

Sponsor: WAGNER Maschinenbau - 300 Euro (150/100/50)

54 Chamroeun Mayer The Best of My Love QH M 2016

99 Jasmin Heinrich AKH King Frosty QH G 2016

139 Melanie Kratzer Golden Toasty WP G 2008

140 Lisa Birnbacher Floriano Fabrizio WP G 2014

145 Silke Stach Spooks Crome Heart QH G 2021

152 Rainer Maierhofer JP The Gregster QH G 2020

169 Carina Schubert Abilene Blue Smart Sujo PH M 2016

248 Maya Stach Call me on the QT QH M 2015

249 Lisa Pittner Shiney Whiz Alsuna QH M 2011

250 Susanne Morawietz Smart Zip Rose QH M 2008

339 Janine Krebs ML Wipystraitzpower QH G 2018

340 Veronika Stoiber Smartest Snapper QH G 2009

342 Tabea Endres Sunshine by Plakat O´Lena QH-Mix M 2007

345 Matilde Blumoser Master Parette QH G 2013

348 Karin Kieslinger Boggies FlashChex QH G 2014

Preisgelder werden nur ausbezahlt, wenn mindestens 5 Teilnehmer an den Start gehen.
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5380 Turmapotheke Weller - Trail AHAR 200 Euro 100/60/40

5991 HOBELSBERGER ZIMMEREI - Trail In Hand 500 Euro 250/150/100

5390 BAUGESCHÄFT HOBELSBERGER - Ranch Trail 300 Euro 150/100/50

5450 WAGNER MASCHINENBAU - Working W. Rail 300 Euro 150/100/50

9430 STRAUBINGER SCHLAFSTUDIO - Ranch Riding Einst. 200 Euro 100/60/40

9340 Hufbeschlag & Pferdephysio  Kessel - Reining Einst. 200 Euro 100/60/40

6390 Ranch Trail Ranch Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

6430 Ranch Riding Ranch Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

6450 W. Western Rail Ranch Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

6120 Showmanship Allround-Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

6380 Trail Allround-Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

6400 Horsemanship Allround-Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

5340 Reining Any Horse Any Rider 1000 Euro 500/300/200

Sponsoren AnyHorseAnyRider Reining:

Einhell Performance Horses Landau 200,-

Autoreparatur Schwingenschlögl Plattling 200,-

Immobilien Kraus Deggendorf 200,-

Umzugsservice Straubing 200,-

Autoglas Sandweger Landau 200,-

Dersch Werbetechnik Mamming: Championsdecke

In der Reining AHAR gibt es zusätzlich einen Fairness-Preis der Firma Pferdephysio Grabmeier :

Der Reiter, der sein Pferd am fairsten in der Reining AHAR behandelt, erhält 200 Euro.

* Gutschein Tierportrait Britta Lehmann Hunter under Saddle

*  Gutschein Tierkommunikation & Tierheilpraxis Daniela Einhell - W/T Ranch Riding

* 3x Championsdecke Reitsport Schönherr in den Walk-Trot Klassen

Ein großes Dankeschön geht an die vielen Sponsoren!

Preisgelder

Preisgelder werden nur ausbezahlt, wenn mindestens 5 Teilnehmer an den Start gehen.

Sponsoren Sachpreise:


